关于面向2020年度统计专业技术资格考试报考人员
[bookmark: _GoBack]开设免费精讲班公益课的通知

各省（市、自治区）、新疆生产建设兵团统计局人教处（培训中心）、各总队人事教育处及广大考生：
　　为帮助2020年度统计专业技术资格考试报考人员更好的复习应试，培养合格的统计后备人才，经研究决定，我所与北京亚欧国际教育文化院合作为广大考生开设初、中级统计师考试精讲班公益课程。现将有关事项通知如下：
　　授课对象：报考2020年度统计专业技术资格考试的全体考生。
　　课程形式：精讲班公益课为免费网络课程，包括视频、课件、在线练习、在线测试、在线交流等多种学习形式。
　　课程内容：课程内容涵盖初、中级考试全部课程。初级包括《统计学和统计法基础知识》《统计专业知识和实务》；中级包括《统计基础理论及相关知识》《统计工作实务》。
　　开课时间：以上课程将于2020年8月28日开始陆续上线并对已报名学员开放。
　　报名方式：个人报名需填写《2020年统计师考试公益课程学员报名表》并发送至指定邮箱或邮寄至中国统计师事务所培训部报名；集体报名需有企事业单位或各级统计机构填写《2020年统计师考试公益课程报名学员信息汇总表》统一报名。我所收到报名信息后统一为学员分配学习账号并通过邮件方式向学员发送课程网站链接。
　　报名联系方式：
　　联系人：王老师、耿老师
　　联系电话：010-86202688；010-63375777
　　邮箱：tjspxbm@163.com
地址：北京市丰台区西三环南路甲6号国家统计局818房间，邮编100073

　　附件：1.《2020年统计师考试公益课程学员报名表》
　　      2.《2020年统计师考试公益课程报名学员信息汇总表》

中国统计师事务所
二〇二〇年八月二十四日
- 2 -